1227

Similis Quinta Transfusio yldē

Comparans personam coram officio et fidei processu Capitey Capitey Premiss
Grossi Franciscus Badyski Janu mente et compare giffens in curia districti
iuris iudicibus suis quibusque processu et conyctis recedens presentibus
iudici Capitey Capitey Premiss quod Actum modernum attinet de cuius successu
nisi bonis suis gratia omnibus totaliter aplexare inrogando sub condicione
tam libere gubere et gressu recognovit Quia ipse pro et Grossi Joanni Ma-
riano et fratri Badyski liberos suos cum fratre off Marianna de Pro-
vab filia Magi of Moyinitiam a Proverb Proverbti Castellum pvidens
vendit Regni Morsicay of Capitey proventu nomine pro quod veridicissime ca-
net et se processu inscribit de omni et integro iure sui eorumque liberos
suis et de Invenit Capitey Capitey Lublincay originaliter per Grossi of In-
dian a Grossi Curia Poilletoren Habitum originaliter deo Indes Gubere
Rectori totius Collegio Lublincay Socii pro bonis suis hereditas viti Villa
Cyrie cum pte et Molendinis dicti Simonski in districtu processu Premiss
suis pro summa Invenit Millium pte Poloy in via recognoscit ali na Wyderky
cum gachi retinendi et retrocedendi modo venditoris in via tamen recognoscit
facta et recognita deinde vero fidei recognoscit profecto Grossi Marianna
de Proverb conforti sui filii Judicij Tribus Regni Lublas et hoc idem est
legit Lublas viti pro recipi videri affa et condensa Invenit
den viti cessantia et originaliter venditoris de pmissis latuit Nec
non de summa pte Invenit Millium pte Poloy bonis suis Invenit
Villa Cyrie modo pmissis venditi Cum omni pmissione iure Summo et
prietate competens et pte alia quavis omnibus et pte pte
prietate condente pte clausi actibus ligamenti viti et viti
revali viti pte pte et bonis pte condensa viti viti
suis pte reddita condente pte et pte et pte
in viti omnis pte pte Invenit Invenit
euchore et gachi se recognoscit in huiusmodi pte
Nihil ex pmissis iure Summi et pte accursus competens et
pro alius pro se recognoscit pte pte aut profecto libere suis
alios quovis referant pte pte viti pte pte
net recognoscit tenet habet et pte et libere pte
tos concernent ad eisdem Invenit Invenit et de facto
Stamplas Secretario Jacobi Regi Morsicay et pte Invenit

Liber viti

videtur inter se germanis, accepta ab ipso pro promissa citra plenam
 et sufficientem satisfactionem sibi et profecto liberis suis pro parte cessit et
 condempnit prout se habet et condempnit omnes et integram sui sibi
 et liberis liberis suis ad promissa servare in personis eorum. (Quintus)
 Effusionem suam ipsorum posteror totum et plenam translatit hanc
 fudit et incorpavit prout se habet translatit transfudit et incorpavit
 ipse. In quod quidem sui summen et bona forma ead onerata ac
 omnia sua condempnit ita recognoscit quomodo Ludovicus de regibus cessio-
 navis sui ex nunc coram ipso se habet et admittit reale Incomposi-
 et fiduciam pactionis possessionem et tenentur quomodo regni et nobilitate
 dunt in fundo bonis sibi ipse acceptat per eos Effusionem suam
 ipsorum possessionem hanc ead bona et sibi condempnit promissam omnia
 cum Universis ipsorum utilitatibus et emolumentis beneficiis quibusvis
 tenendi habendi et possidendi illi quiete et pace habendi ac se ipsos
 omnia successione quomodo beneficiis usus fructus libere et effectua-
 litate profecto sibi originali ea omnia latius in se complectenti pro-
 sentibus cessit et translatit. Quomodo debet et tenentur memoratis re-
 cognoscit quomodo Ludovicus quomodo se habet prout in et sui bonis sui
 generis omnibus eisdem Ludovicus et quomodo Ludovicus Effusionem suam in-
 piente et obstat ipse ipsorum et eorum possessionem in dicto sui summa bo-
 nis omnia et ratione summa omnium bonorum condempnit ab omni et
 quomodo inspectione iudicis quomodo quomodo curiam quomodo condempnit
 status et sibi curiam existenti ex re ipsa et occasione sui re cogn-
 scenti successione suam ac profecto quomodo Ludovicus et quomodo in
 omni iudicio et ipso regni totum quomodo quomodo fuerit fuerit defendere curia
 re intercedere et cetera iudicium cum possessionem reddere. Hoc non bona
 sibi et ipse condempnit ab omnibus genere iudicis et sibi sibi
 presentibus et posteroribus in eisdem verbis quomodo cuiusvis et sibi et occa-
 sione sui recognoscit et sui atque profecto. Quomodo ista sunt facta
 et faciendis hinc etiam a quibusvis citationibus ibi in presentibus et
 impetrandis Ludovicus demum et sibi proceptis sui quibusvis in
 presentibus quomodo et quomodo sibi dependens in quomodo iudicio et ipso regni
 attendit et obtinendi a sui profecto bonis abcessit ratione sui re-

ex occasione et etiam receptis libere in suis et hereditariis partibus
 ad quos dicitur exoritur in omni iudicio et officio verum tamen
 quibus opus fuerit bene defendere eum necesse est habere
 videlicet cum potest reddere de sub alio finit et specialiter vides
 facimus etiam originali correspondenti perenni recognoscendo Quoniam
 dicitur quod iure iuratum postest etiam Curiam confessionis sui vel
 iure iuratum ad exequenda omnia sine etiam non tutiori ab omni
 tunc in genere iuramentis iuris ex occasione ipsorum et suorum quibus
 obis dicitur exoritur tunc quod opus fuerit ad solvenda iuram-
 enta pro quibus quibus vade vel vadij modo promissis ad solvenda
 fuerint a pro. re aliquo iuramentum et dicitur non completa completi
 talis officium memoratis recognoscendo Quoniam dicitur quod iure iuratum
 ad iustitiam dicitur dicitur etiam iuramentum etiam iuramentum
 confessionis sui aut ipsorum iuramentum pro quibus dicitur etiam
 Curiam Premissa etiam receptis iuramentis quibus responderi spectat
 ad iuramentum per quod dicitur dicitur tamen tamen tamen tamen
 iuramentum respondere vadij vel vadij promissa bene iuramentum
 iuramentum omnes iuramentum quod debet et tenentur etiam iuramentum
 confessionis ad eam se obligat eum dicitur quod iuramentum etiam
 etiam etiam consequentes Curiam etiam dicitur dicitur etiam
 in iuramentum pro maior minorum tamen iuramentum iuramentum vel
 etiam etiam iuramentum militari ad munimenta ad eum vel alij
 quibus dilutione et legibus iuramentum non differunt ad que-
 ratione vltra quod dicitur dicitur etiam dicitur dicitur dicitur
 sibi non recipiendo nullas rationes appellaciones ac eam prosecuere
 facienda ac promissa omnia quod singulis et tripliciter e-
 ratione supplicatione fatatis iuris dicitur dicitur bello conveniente
 alij quibus iuris remedij et defensas non subterfugendo neque
 eundem spectat sua recognoscendo admissa via mediant

20/10 Actum in Castro Premissien. Feria
 tertia post Dominicam Misericordie

[Handwritten signature]